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z. Albin Kurti  
Kryeministër i Kosovës  

 

I nderuar z. Kryeministër,  

Ju përcjell urimet e mia më të sinqerta për fitoren në zgjedhje dhe për besimin që qytetarët e Republikës 
së Kosovës ju kanë dhënë. Ky rezultat përfaqëson një moment të rëndësishëm politik dhe një përgjegjësi 

të madhe për të ardhmen e vendit.  

Si Deputet në Parlamentin e Hamburgut, e mirëpres këtë zhvillim dhe mbetem i bindur se bashkëpunimi 
ndërmjet Kosovës dhe partnerëve evropianë do të vazhdojë të forcohet në frymën e stabilitetit dhe 
progresit të përbashkët.  

Ju uroj shumë suksese në angazhimet që Ju presin.  

 

Nikola Tunici MdHB   

Deputet në Parlamentin e Hamburgut  
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